PLAN TRIENNAL 2019 2020 2021

POUR L'ANNEE 2019

MAIRIE

Ordinateurs

Serveur

Tablette, portables (3 élus)

EQUIPEMENTS
Perceuse a percussion et adapteur

Débroussailleuse

VOIRIE

Aménagement terrain coin routes 218 et 132
Enseigne Le Relais

Pierre remblais 1 300 %
Aménagement 500 %

Refaire la chaussée sur 0,5 km—Rang St-
Charles est

STATION DE CHLORATION

Changer le systéme de communication

ARENA
Diviseur de bande, mini-buts
Boyau d’arrosage

Lumiére aréna

BIBLIOTHEQUE

Panneau— Raymond Dion

1974 $
2858 %

3368 %

12608
900 $

50 000 $

1800 &

56 000 8

4 000 $

26108
1100%
1540 %

1000 $
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PLAN TRIENNAL 2019-2020-2021

TERRAIN PARC INDUSTRIEL

Achat de terrain

Financement a long
terme

ASSAINISSEMENT DES EAUX USEES

Conception des plans et devis 890 000 $
Financement a long terme ‘
Subvention-programme Primeau volet #1 (50%) -445 000 $

Financement a long terme

POUR L’ANNEE 2020

VOIRIE

Luminaires rue Narcisse-Beaudet

QUAI

Ajout d’un luminaire

Installation d’une passerelle (cété est)

ASSAINISSEMENT DES EAUX USEES

Réalisation du projet 10 000 000 $
Financement a long terme
Subvention-programme Primeau volet #2 (85%]) -8 500 000 $
Financement & long
terme

POUR L’ANNEE 2021

ASSAINISSEMENT DES EAUX USEES

Réalisation du projet 5 000 000 $

150 000 $

-445 000 $

20 000 $

1500%$

10 000 &

1 500 000 8
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